

**DODATEK č. 1**  
**SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)**

*(dále jen „Dodatek“)*

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

**mezi smluvními stranami**

**Objednatel:** **Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj**

zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.,  
ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.,  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný,  
vedoucí Pobočky Strakonice

Adresa: Rudolfovska 80, 370 01 České Budějovice  
Tel.: +420 727 966 733  
E-mail: e.schmidtmajerova@spucr.cz  
ID DS: z49per3  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČO: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“)

**a**

**Zhotovitel:** **Lesostavby Třeboň a.s.**

zastoupený: Ing. Pavlem Šimou, předsedou představenstva

Adresa: Novohradská 226, 379 01 Třeboň

Tel./fax: xxx

E-mail: xxx

ID DS: idtexsd

ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: xxx, ředitel obchodního úseku  
xxx, ředitel úseku správy  
a personalistiky

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Číslo účtu: 2001011923/2010  
IČO: 47239328  
DIČ: CZ47239328

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 553.

(dále jen „**zhotovitel**“)

## **ČI. I** **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 3. 7. 2019 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby (PRV), kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „**Polní cesty a protierozní opatření Krajičko**“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmíněk ujednaných v této Smlouvě (dále jen „Smlouva“).

## **ČI. II** **Předmět Dodatku**

1. V souladu s Metodickými pravidly pro financování Programu rozvoje venkova nebude z PRV financována část polní cesty C3, která se nachází v intravilánu obce. Zhotovitel tuto skutečnost bere na vědomí. Tato část komunikace bude hrazena z veřejné pokladní správy. Ve smyslu tohoto ustanovení zhotovitel provede fakturaci.

## **ČI. III** **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

13. 9. 2019

12. 9. 2019

.....  
**Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.**  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

.....  
**xxx**  
ředitel obchodního úseku

12. 9. 2019

.....  
**xxx**  
ředitel úseku správy a personalistiky

V technických záležitostech:

12. 9. 2019

.....  
**Ing. Richard Valný**  
vedoucí Pobočky Strakonice

Za správnost:

9. 9. 2019

.....  
**Ing. Nikola Navrátilová**  
KPÚ pro Jihočeský kraj

Příloha: Soupis prací polní cesty C3

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **001-1401-333** **Polní cesty a protierozní opatření Krajníčko**

Objednatel: **Státní pozemkový úřad** IČO: **01312774**  
**Husinecká 1024/11a** DIČ: **CZ01312774**  
**13000 Praha 3-Žižkov**

Zhotovitel: **Lesostavby Třeboň a.s.** IČO: **47239328**  
**Novohradská 226** DIČ: **CZ47239328**  
**37901 Třeboň**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 669 962,77
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>4 669 963,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 669 962,77 CZK
Základní DPH	21 %	980 692,00 CZK
Zaokrouhlení		0,23 CZK

**Cena celkem s DPH** **5 650 655,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>101</b>	<b>Polní cesta C3</b>	<b>0</b>	<b>4 025 795</b>	<b>845 417</b>	<b>4 871 211</b>	<b>86</b>
1	101 - Polní cesta C3	0	4 025 795	845 417	4 871 211	86
<b>104</b>	<b>Polní cesta C3 - část do km 0,084 intravilán</b>	<b>0</b>	<b>644 168</b>	<b>135 275</b>	<b>779 444</b>	<b>14</b>
4	104 - Polní cesta C3 - část do km 0,084 intravilán	0	644 168	135 275	779 444	14
Celkem za stavbu		0	4 669 963	980 692	5 650 655	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			310 148,86	7
2	Zakládání	HSV			102 874,98	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			431 248,26	9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			113 194,50	2
5	Komunikace pozemní	HSV			3 217 842,49	69
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			212 160,70	5
997	Přesun sutě	HSV			128 040,26	3
998	Přesun hmot	HSV			6 012,87	0
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			73 169,85	2
VRN2	Příprava staveniště	HSV			3 900,00	0
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			15 600,00	0
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			47 320,00	1
VRN7	Provozní vlivy	HSV			8 450,00	0
Cena celkem					4 669 962,77	100

## Položkový rozpočet

S:	001-1401-333	Polní cesty a protierozní opatření Krajníčko
O:	101	Polní cesta C3
R:	1	101 - Polní cesta C3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>244 981,50</b>
1	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> zkameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	3 743,00000	14,07	52 664,01
2	115001105	Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600	m	32,00000	320,02	10 240,64
3	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	336,00000	41,76	14 031,36
4	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	42,00000	32,92	1 382,64
5	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	693,63000	49,26	34 168,21
6	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	138,72600	1,76	244,16
7	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	33,00000	40,46	1 335,18
8	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m <sup>3</sup>	6,60000	1,76	11,62
9	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	297,27000	40,46	12 027,54
10	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m <sup>3</sup>	278,02200	1,76	489,32
11	132301211	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	22,28000	56,30	1 254,36
12	132301219	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m <sup>3</sup>	4,45600	1,76	7,84
13	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m <sup>3</sup>	55,28000	14,30	790,50
14	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m <sup>3</sup>	38,40000	9,36	359,42

## Položkový rozpočet

S:	001-1401-333	Polní cesty a protierozní opatření Krajníčko
O:	101	Polní cesta C3
R:	1	101 - Polní cesta C3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	741,60000	15,02	11 138,83
16	162501102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	34,60000	40,29	1 394,03
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	500,20000	42,11	21 063,42
18	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 000,80000	10,62	21 248,50
19	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhornin tř. 1 až 4	m3	370,80000	8,58	3 181,46
20	171101131	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	85,30000	19,46	1 659,94
21	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 000,40000	13,00	13 005,20
22	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,50000	82,48	618,60
23	181951102	Úprava pláňě vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	7 618,70000	5,60	42 664,72
<b>Díl: 2</b>		<b>Zakládání</b>				<b>102 874,98</b>
24	273311127	Základové konstrukce zbetonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	10,20000	3 505,06	35 751,61
25	273354111	Bednění základových konstrukcí desek zřízení	m2	20,40000	286,49	5 844,40
26	273354211	Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění	m2	20,40000	109,88	2 241,55
27	273361411	Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti do 3,5 kg/m2	t	0,08400	35 124,10	2 950,42
28	274311127	Základové konstrukce zbetonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	8,34000	3 521,06	29 365,64
29	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	55,60000	370,72	20 612,03
30	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	55,60000	109,88	6 109,33
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>431 248,26</b>
31	334313117	Mostní opěry zprostého betonu C 25/30	m3	6,96000	3 521,06	24 506,58
32	389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednotlivě do 5 t	kus	8,00000	6 025,21	48 201,68
33	Nab -1	propust rámová ŽB 148x240x313 cm	kus	8,00000	44 817,50	358 540,00

## Položkový rozpočet

S:	001-1401-333	Polní cesty a protierozní opatření Krajníčko
O:	101	Polní cesta C3
R:	1	101 - Polní cesta C3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>113 194,50</b>
34	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 150 do 200 mm	m2	34,00000	711,78	24 200,52
35	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	6,00000	3 618,11	21 708,66
36	465513327	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm	m2	34,00000	1 978,98	67 285,32
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>2 695 938,67</b>
37	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	7 125,60000	109,79	782 319,62
38	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5 397,20000	98,17	529 843,12
39	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	370,80000	171,94	63 755,35
40	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	5 150,00000	18,64	95 996,00
41	573411104	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,50 kg/m2	m2	4 902,80000	40,33	197 729,92
42	573411105	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,70 kg/m2	m2	4 902,80000	43,57	213 615,00
43	574391111	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4 998,40000	148,22	740 862,85
44	581151115	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 300 mm	m2	50,00000	1 088,83	54 441,50
45	591211111	Kladení dlažby z kostek sprovedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	16,20000	427,75	6 929,55
46	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	3,24000	3 224,00	10 445,76
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>201 778,00</b>
47	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	18,00000	267,74	4 819,32
48	0Nab -2	zábradelní díl VT1 - pozink.	m	18,00000	2 314,00	41 652,00
49	912211111	Montáž směrového sloupku plastového sodrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,00000	707,09	1 414,18
50	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	2,00000	858,00	1 716,00
51	919411121	Čelo propustky včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,00000	27 403,14	54 806,28
52	919536111	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,04000	3 368,70	6 872,15

## Položkový rozpočet

S:	001-1401-333	Polní cesty a protierozní opatření Krajníčko
O:	101	Polní cesta C3
R:	1	101 - Polní cesta C3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	919551116	Zřízení propustku ztrub plastových polyetylenových rýhovaných [Pecor Optima] se spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm	m	8,00000	1 287,35	10 298,80
54	562411150	trouba HDPE flexibilní 8 kPA d = 800 mm	m	8,00000	3 830,45	30 643,60
55	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	16,20000	202,80	3 285,36
56	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	16,20000	70,88	1 148,26
57	961041211	Bourání mostních konstrukcí základů z prostého betonu	m3	10,04000	1 681,75	16 884,77
58	962041211	Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z prostého betonu	m3	11,52000	1 733,41	19 968,88
59	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm	m	14,00000	590,60	8 268,40
<b>Díl: 997 Přesun sutě</b>						<b>97 923,93</b>
60	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	1 199,10200	10,55	12 650,53
61	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15 588,32600	2,73	42 556,13
62	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1 199,10200	8,58	10 288,30
63	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	76,20200	234,00	17 831,27
64	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	1 122,90000	13,00	14 597,70
<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>						<b>5 621,94</b>
65	998225111R00	Přesun hmot pro komunikace skrytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	146,90200	38,27	5 621,94
<b>Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>						<b>63 722,75</b>
66	011324000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický průzkum	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00
67	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	m	1 235,00000	15,60	19 266,00
68	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	m	1 235,00000	11,05	13 646,75
69	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	4 810,00	4 810,00
<b>Díl: VRN2 Příprava staveniště</b>						<b>3 900,00</b>
70	020001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00
<b>Díl: VRN3 Zařízení staveniště</b>						<b>15 600,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	001-1401-333	Polní cesty a protierozní opatření Krajníčko
O:	101	Polní cesta C3
R:	1	101 - Polní cesta C3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00
72	034303000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00
<b>Díl: VRN4</b>		<b>Inženýrská činnost</b>				<b>40 560,00</b>
73	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	kus	12,00000	3 380,00	40 560,00
<b>Díl: VRN7</b>		<b>Provozní vlivy</b>				<b>8 450,00</b>
74	075002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ochranná pásma	kpl	1,00000	8 450,00	8 450,00

## Položkový rozpočet

S:	001-1401-333	Polní cesty a protierozní opatření Krajníčko
O:	104	Polní cesta C3 - část do km 0,084 intravilán
R:	4	104 - Polní cesta C3 - část do km 0,084 intravilán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>65 167,36</b>
1	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	150,00000	33,78	5 067,00
2	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	150,00000	7,38	1 107,00
3	112101102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	246,93	246,93
4	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	410,18	410,18
5	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 zkameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	252,00000	14,07	3 545,64
6	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	840,40000	33,07	27 792,03
7	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	18,06000	49,26	889,64
8	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	3,61200	1,76	6,36
9	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	134,94000	40,46	5 459,67
10	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	26,98800	1,76	47,50
11	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	178,10	178,10
12	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	442,00	442,00
13	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	178,10	178,10
14	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	158,40000	15,02	2 379,17

## Položkový rozpočet

S:	001-1401-333	Polní cesty a protierozní opatření Krajníčko
O:	104	Polní cesta C3 - část do km 0,084 intravilán
R:	4	104 - Polní cesta C3 - část do km 0,084 intravilán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	73,80000	42,11	3 107,72
16	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	295,20000	10,62	3 135,02
17	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhornin tř. 1 až 4	m3	79,20000	8,58	679,54
18	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	147,60000	13,00	1 918,80
19	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 531,60000	5,60	8 576,96
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						<b>521 903,82</b>
20	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	1 262,40000	109,79	138 598,90
21	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 018,80000	98,17	100 015,60
22	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	79,20000	171,94	13 617,65
23	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	984,00000	18,64	18 341,76
24	573411104	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,50 kg/m2	m2	949,20000	40,33	38 281,24
25	573411105	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,70 kg/m2	m2	949,20000	43,57	41 356,64
26	574391111	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	966,60000	148,22	143 269,45
27	591211111	Kladení dlažby z kostek sprovedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	26,50000	427,75	11 335,38
28	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	5,30000	3 224,00	17 087,20
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>10 382,70</b>
29	912211111	Montáž směrového sloupku plastového sodrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,00000	707,09	1 414,18
30	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	2,00000	858,00	1 716,00

## Položkový rozpočet

S:	001-1401-333	Polní cesty a protierozní opatření Krajníčko
O:	104	Polní cesta C3 - část do km 0,084 intravilán
R:	4	104 - Polní cesta C3 - část do km 0,084 intravilán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prožezání spáry	m	26,50000	202,80	5 374,20
32	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	26,50000	70,88	1 878,32
<b>Díl: 997 Přesun sutě</b>						<b>30 116,33</b>
33	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	445,37600	10,55	4 698,72
34	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 789,88800	2,73	15 806,39
35	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	445,37600	8,58	3 821,33
36	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	445,37600	13,00	5 789,89
<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>						<b>390,93</b>
37	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,21500	38,27	390,93
<b>Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>						<b>9 447,10</b>
38	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	m	174,00000	15,60	2 714,40
39	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	m	174,00000	11,05	1 922,70
40	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	4 810,00	4 810,00
<b>Díl: VRN4 Inženýrská činnost</b>						<b>6 760,00</b>
41	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	kus	2,00000	3 380,00	6 760,00